

# Zacho Holding Advokatanpartsselskab

Kystvejen 134, 4600 Køge

CVR-nr. 40 15 99 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

Peter Zacho Skovbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zacho Holding Advokatanpartsselskab Kystvejen 134 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 15 99 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Zacho Skovbo
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Zacho Advokatanpartsselskab, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i et advokatselskab samt at foretage almindelig formueanbringelse i værdipapirer el. lign efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.518 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.420 mod 911.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling i 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2020.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	11/1 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.518</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	609.813	917.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.768	0
Andre finansielle indtægter	120.746	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.681	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>729.128</b>	<b>910.133</b>
Skat af årets resultat	-26.708	1.650
<b>Årets resultat</b>	<b>702.420</b>	<b>911.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.813	0
Overføres til overført resultat	692.607	911.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>702.420</b>	<b>911.783</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	677.446	967.633
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.446</u>	<u>967.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>677.446</u></b>	<b><u>967.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.336	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.694	46.068
Tilgodehavender i alt	<u>518.030</u>	<u>46.068</u>
Værdipapirer	616.151	0
Værdipapirer i alt	<u>616.151</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.938	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.137.119</u></b>	<b><u>46.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.814.565</u></b>	<b><u>1.013.701</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.446	0
Overført resultat	1.586.757	911.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.664.203</u></b>	<b><u>961.783</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	96.357	44.418
Anden gæld	46.505	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.362</u>	<u>51.918</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.362</u></b>	<b><u>51.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.814.565</u></b>	<b><u>1.013.701</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	0	911.783	911.783
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	911.783	961.783
Resultatandel	0	9.813	692.607	702.420
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0
Resultatandel tidligere år	0	917.633	-917.633	0
	<b>50.000</b>	<b>27.446</b>	<b>1.586.757</b>	<b>1.664.203</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	11/1 - 31/12 2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	917.633	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	609.813	917.633
Udbytte	-900.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>627.446</b>	<b>917.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>677.446</b>	<b>967.633</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Zacho Advokatanpartsselskab	Køge	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.